UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ ĐÔNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Đông, ngày 18  tháng 5 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

CỦA LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ ĐÔNG
(Từ ngày 18/5/2020 → 22/5/2020)
	Thứ,

ngày
	Nội dung công việc

	Thứ hai

18/5
	S
	- 09h00’: Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã chủ trì buổi làm việc với Công ty CPXH Hoàng Kim Tây Nguyên và các hộ dân có liên kết trồng rừng với công ty để thống nhất các nội dung liên quan về trồng rừng kinh tế. Cùng dự: ĐC-XD, ĐC-NN, KLĐB, Công an xã, mời Mặt trận và các đoàn thể cùng dự. Địa điểm: Hội trường UBND xã.

	C
	- 14h00’: Đ/c Phó chủ tịch UBND xã làm việc với Công an, BCHQS xã, Kiểm lâm địa bàn, Trạm BQLRPH, Trạm VQGKKK, Tài chính – Kế toán về công tác tuần tra, QLBVR. Địa điểm: Phòng làm việc đ/c Phó chủ tịch.

	Thứ ba

19/5
	S
	- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã chủ trì buổi tiếp công dân để giải quyết phản ánh, kiến nghị, khiếu nại – tố cáo. Địa điểm: Phòng tiếp công dân UBND xã. (Cả ngày)
- 08h00’: Đ/c Phó chủ tịch UBND xã dự hội nghị trực tuyến tại điểm cầu huyện về Chỉ số cải cách hành chính năm 2019 của Chính phủ. Địa điểm: phòng họp UBND huyện.

	C
	- Giải quyết công việc tại cơ quan.

	Thứ tư

20/5
	S
	- Giải quyết công việc tại cơ quan.

	C
	- 14h00’: Đ/c Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã dự họp Ban Thường vụ Đảng ủy xã. Địa điểm: Hội trường UBND xã.

	Thứ năm

21/5
	S
	- 08h00’: Đ/c Phó chủ tịch UBND xã làm việc với Kiểm lâm địa bàn, ĐC-NN, ĐC-XD về việc các trường hợp lấn chiếm đất rừng. Địa điểm: Phòng làm việc đ/c Phó chủ tịch.

	C
	- Giải quyết công việc tại cơ quan.

	Thứ sáu

22/5

	S
	- 08h00’: Đ/c Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã chủ trì họp giao ban tuần khối UBND xã. Địa điểm: Hội trường UBND xã.

	C
	- Giải quyết công việc tại cơ quan.

	    Nơi nhận:

- UBND huyện;

-Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- UBND xã;

- Toàn thể các cán bộ, công chức có tài khoản mạng liên thông nội bộ xã (gửi trên mạng nội bộ);
- Lưu VP-TK.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Việt